

Thomas Høgh Holding ApS
Skaadsmosevej 16, Rindum, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 29 30 99 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022

Thomas Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Høgh Holding ApS Skaadsmosevej 16, Rindum 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97335356 E-mail: mail@poolhuse.dk
	CVR-nr.: 29 30 99 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Høgh, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Dattervirksomheder	H. H. Udlejning A/S, Ringkøbing-Skjern T. H. Ejendomme ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier i dattervirksomhederne T. H. Ejendomme ApS og H. H. Udlejning A/S, samt anden formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 174.454 kr. mod -466.221 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.524	-59.601
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	410.377	-84.620
Andre finansielle indtægter	105.998	65.806
1 Øvrige finansielle omkostninger	-552.597	-434.975
Resultat før skat	-32.698	-513.390
Skat af årets resultat	207.152	47.169
Årets resultat	174.454	-466.221
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	410.377	-84.620
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Disponeret fra overført resultat	-235.923	-438.101
Disponeret i alt	174.454	-466.221

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>13.577.635</u>	<u>13.167.258</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.577.635</u>	<u>13.167.258</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.577.635</u>	<u>13.167.258</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.567.090	1.093.294
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>217.304</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.784.394</u>	<u>1.093.294</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.110</u>	<u>6.993</u>
	Værdipapirer i alt	<u>10.110</u>	<u>6.993</u>
	Likvide beholdninger	<u>487.235</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.281.739</u>	<u>1.100.287</u>
	Aktiver i alt	<u>15.859.374</u>	<u>14.267.545</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.952.635	2.542.258
Overført resultat	1.022.233	1.258.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	4.474.868	4.356.915
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	680.541
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.330.492	5.864.966
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.011.513	3.294.441
Anden gæld	42.501	70.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.384.506	9.910.630
Gældsforpligtelser i alt	11.384.506	9.910.630
Passiver i alt	15.859.374	14.267.545

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.542.258	1.258.156	56.500	4.356.914
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	410.377	-235.923	0	174.454
	500.000	2.952.635	1.022.233	0	4.474.868

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	415.748	283.509
Andre finansielle omkostninger	136.849	151.466
	552.597	434.975
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	10.625.000	10.625.000
Kostpris 31. december 2021	10.625.000	10.625.000
Opskrivninger 1. januar 2021	2.542.258	2.626.878
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	410.377	-84.620
Opskrivninger 31. december 2021	2.952.635	2.542.258
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	13.577.635	13.167.258
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
H. H. Udlejning A/S	Ringkøbing-Skjern	100 %
T. H. Ejendomme ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders engagement med Jyske Bank A/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.